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2009 yılı Aralık ayından beri Sanofi Türkiye Kurumsal İlişkiler, Pazara Erişim ve İletişim Direktörlüğü 

görevini üstlenen Aysun Hatipoğlu, 1 Ocak 2015 tarihi itibariyle Avrupa Bölgesi Kurumsal İlişkiler 

Direktörü rolüne atanmıştır; kendisi bu rolünde Brüksel’de yerleşik olacaktır. 

 
 

15 Aralık 2014 / İstanbul - 2009 yılından bugüne kadar Sanofi Türkiye Kurumsal İlişkiler, Pazara 

Erişim ve İletişim Direktörlüğü görevini yürüten Hatipoğlu, 1 Ocak 2015 tarihi itibariyle Sanofi Avrupa 

Bölgesi Kurumsal İlişkiler Direktörlüğü görevine atandı. Hatipoğlu yeni görevinde, Avrupa 

Komisyonu ve Avrupa hasta dernekleri ile birlikte yürütülen projeler dahil olmak üzere, aralarında 

AB ülkelerinin de bulunduğu 38 ülkeyi kapsayan çalışmalarda görev üstlenecektir.  

 

Lisans eğitimini Ortadoğu Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakultesi İktisatbölümünde 

tamamladıktan sonra, 1991-2003 yılları arasında T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 

Başkanlığı’nda Daire Başkanı olarak görev yaptı. Aynı dönem boyunca çeşitli kamu kuruluşlarında 

yönetim ve denetim kurulu üyeliklerinde bulundu. Aysun Hatipoğlu 2003-2007 yılları arasında British 

American Tobacco firmasında kurumsal ilişkiler alanında Türkiye ve Güney Afrika ofislerinde, ve 

bunu müteakip Ortadoğu ve Afrika Bölgesi’nde; Türkiye, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan ve 

İsrail’den sorumlu Kurumsal İlişkiler Bölge Müdürü olarak çalıştı. Hatipoğlu 2007 yılından 2009 

yılına kadar da Türk Telekom bünyesinde Strateji ve İş Geliştirme Direktörü olarak görev yaptı. 
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Sanofi Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda tedavi 
çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi dünya çapında sağlık alanındaki yedi güç kaynağı 
şunlardır: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, sık rastlanmayan rahatsızlıklar, tüketici ürünleri, gelişen 
pazarlar ve hayvan sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem 
görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.sanofi.com.tr  

 
 

http://www.sanofi.com.tr/

